— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所

关于召开 2019 年上期职教室工作例会的通知

各区县教研部门，中职学校：

为了进一步推进我市职教教科研工作，促进我市职业教育教

学质量的提高，同时确保 2019年职教教科研工作的顺利开展，

对 2018年的工作进行总结反思，经研究决定，市教科所将召开

2019年上期职教室工作例会，现将会议事项通知如下：

一、会议时间

2019 年 3 月 7日(周四)下午 15:00。

二、会议地点

自贡市教科所 311 会议室。

三、参会人员

（一）各区（县）教研部门职教室主任和专兼职职教教研员；

（二）全市各中职学校教务主任（科长）；

（三）自贡市中职教育各学科（专业）教学指导委员会主任、

副主任；

（四）市教科所专兼职职教教研员。

四、会议内容

 — 2 —

（一）总结 2018年职教教科研工作；

（二）布置 2019年职教教科研工作；

（三）各学科（专业）教指委讨论 2019年职教教科研工作。

请有关参会人员准时到会。

自贡市教育科学研究所

                                2019 年 3 月 1日

自贡市教育科学研究所办公室             2019年 3月 4日印